déjà parlé de cette abbaye, p. 305 suiv.

2. Delisle, Mandements, n'' 773, 898, ad an. 1371, April. 29, et 1372, Julii 1.

3. Rey. Aven. Clément. Vil, n° 96, fol. 123, ad an. 1382, Januar. 11 : « monasterium
propter guerras penitus destructum existit ».

4. Reg. Aven. Clément. VII. n° 11, fol. 141, ad an. 1379, Julii 27 : « Ven. fi-atri archi-

episcopo Rothoniagen. salutem etc. Exhibita nobis nupei- pro parte ven. fr. nostri

Nicolai episcopi Baiocen. petitio continebat, qnod occasione jiueri-arum que in regno

Francie et maxime in partibus Normannie hactenus viguerunt, et etiam propter

dclectum, nej^ligentiam si\e culpain predecessorum suorum e|)iscoporum Baiocen..

nonnuUa castra, foitaiitia, nianciia, donuis, habitationes et alia loca ad mensam epis-

ciipalem Baiocen. spectantia pro majori parte dcstiucta existunt... [Ad ipsius episcopi

Baiocen. preces coniniittit sui)radicto aichie[)isc(>po, ut, vocatis capilulo ejusdeni

Baiocen. ecclesiae, se informel de conditione dictonim loeorum, et reparationes. quae
utiles et necessariae sint, per eimdem episcopum faciendas, prout se factm-um obtulit

dcsignct]. Dat. Avinionc vi kal. Augusti an. I ». L'évccjuc se nommait Nicolas tle

Bosq. Cf. IIehmam', Ilisl. du diocèse de Ruyeux (1705), p. 291 suiv., qui d'ailleurs ne

fait pas mention de cette desti-uction.

5. Reg. Aven. Clément. Vil, n° 18, fol. 550, ad an. 1380, Julii 7 : « Universis christifide-

libus. etc. Quoniam etc. Cun> ita(iue... lios|)italepauperunide Argenciis, Baiocen. dioc,

in quout asseritura primevasui instilutioiie pauperes ail ipsum caler\atim coniluentes,

et peregrini... bénigne recipi, iniirmi quoipieet niulieres pregnantes in eoruuipuerperio

custodiri et eis alimenta necessaria ministrari, necnon puei'i earundem pregnantium
fonte bajjtismatis regenerari, septem opéra miserictu'ilie compleri, piuresque misse

cotidie celebrari solebant, pro|)ler guerras et predonum incursus adeo ilepaupei'atum

et lectis ac aliis suis pretiosis spoliatum existât, quoil j)uuperes intirnii inidiei'es et

peregrini predicti.., nequeunt in illo... sustentari, cultusque di\inus cessât ibiileui,

[liortatur ad eleemosyiuis sub spe indulgentiaruni]. Dat. Avinione non. Julii an. H u.

«. Ihid., n" 2(i, fol. 201, ad an. I.SS2, Maii 21. Cf. ci-ilessus, p. 301.
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la pensée les malheurs de l'époque précédente à ceux de celle-ci,

puisque jamais cette région ne fut débarrassée des bandes et

l'occupation des établissements et propriétés ecclésiastiques, fait